



PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiec
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Strona 1/12

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicz, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	13853	Adapter do drutu spawalniczego dwuczęściowy	1,000	szt.	10,34	10,34		
2	1397	Adapter do drutu spawalniczego jednoczęściowy	1,000	szt.	11,43	11,43		
3	1397	Adapter do drutu spawalniczego jednoczęściowy	1,000	szt.	11,28	11,28		
4	20.10.01	Bezpiecznik przypalnikowy suchy EB-F Acetylen	2,000	szt.	50,15	100,30		
5	20.10.01	Bezpiecznik przypalnikowy suchy EB-F Acetylen	1,000	szt.	1,00	1,00		
6	20.20.02	Bezpiecznik przypalnikowy suchy EB-O Tlen	3,000	szt.	50,15	150,45		
7	22.10.01	Bezpiecznik przyreduktorowy EBR-F Acetylen G 3/8"	3,000	szt.	50,15	150,45		
8	22.20.02	Bezpiecznik przyreduktorowy EBR-O Tlen G 1/4"	3,000	szt.	50,15	150,45		
9	AR/CO2 8	Butla Argon/Co2 8kg pełna	2,000	szt.	218,70	437,40		
10	073114	Drut do łączenia tworzyw twardy PCV/T/DR	2,000	opk.	12,60	25,20		
11	11812	Drut GAZ 3,25x1000mm 10kg SPG1	1,000	opk..	93,04	93,04		
12	0812	Drut GAZ 4,0x1000mm 10kg SPG1	1,000	opk.	95,00	95,00		
13	308LSI08	Drut MIG INOX 0,8/5 kg 308Lsi	1,000	szt.	207,00	207,00		
14	56312089	Drut MIG 0,6 5kg SG2	2,000	opk.	49,58	99,16		
15	2988	Drut MIG 0,8 5kg SG2	1,000	op.	42,95	42,95		
16	1392	Drut MIG 0,8 15kg SG2	2,000	op.	100,71	201,42		
17	C08V015P6E02	Drut MIG 0,8 15kg SG2 ARCWELD AS2 LINCOLN Electric	1,000	opk.	142,27	142,27		
18	M0050ME10SG21	Drut MIG 1,0 5kg SG2	2,000	opk.	34,00	68,00		
19	M0150CW10SG21	Drut MIG 1,0 15kg SG2 CONTROL	1,000	op.	73,35	73,35		
20	2993	Drut MIG 1,0 15kg SG2 Platinum	2,000	opk.	1,00	2,00		
21	1395	Drut MIG 1,6 15kg SG2	2,000	op.	103,36	206,72		
22	M0020CW10A LU1	Drut MIG aluminium 1,0 2kg AlMg5 CONTROL	1,000	opk.	59,00	59,00		
23	1805129870	Drut MIG aluminium 1,2 7kg OK AUTROD 4047 ESAB	1,000	opk.	100,00	100,00		
24	DRUTMIG0,8/0,45/SA	Drut MIG do stali samoosłonowy 0,8 0,45kg	5,000	op.	24,60	123,00		
25	DRUTMIG0,8/1/SA	Drut MIG samoosłonowy 0,8 1kg E71T	2,000	szt.	22,55	45,10		
26	TI251	Drut TIG 1,2x1000 308Lsi	58,000	szt.	0,22	12,76		
27	TI251	Drut TIG 1,2x1000 308Lsi	240,000	szt.	0,21	50,40		
28	TI308	Drut TIG 2,0x1000 308Lsi	123,000	szt.	0,10	12,30		
29	TI308	Drut TIG 2,0x1000 308Lsi	14,000	szt.	0,57	7,98		
30	TI316	Drut TIG 2,0x1000 316Lsi 19.12.3	16,000	szt.	0,10	1,60		
31	TI316	Drut TIG 2,0x1000 316Lsi 19.12.3	25,000	szt.	1,17	29,25		
32	TI24	Drut TIG 2,4x1000 308Lsi	684,000	szt.	0,10	68,40		
33	TI27	Drut TIG 3,2x1000 308Lsi	9,000	szt.	2,20	19,80		
34	TI27	Drut TIG 3,2x1000 308Lsi	70,000	szt.	2,07	144,90		
35	TI27	Drut TIG 3,2x1000 308Lsi	6,000	szt.	1,81	10,86		
36	DAMG5	Drut TIG aluminium 1,6x1000 AlMg5	890,000	szt.	0,14	124,60		
37	TI66	Drut TIG aluminium 2,0x1000 AlMg5	5,000	szt.	0,37	1,85		
38	TI68	Drut TIG aluminium 2,4x1000 AlMg5	213,000	szt.	0,72	153,36		
39	TI67	Drut TIG aluminium 3,2x1000 AlMg5	23,000	szt.	0,57	13,11		

Suma na stronie:	2 420,000	3 257,48	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	2 420,000	3 257,48	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicy, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
40	TI67	Drut TIG aluminium 3,2x1000 AlMg5	161,000	szt.	0,58	93,38		
41	TI25	Drut TIG INOX 1,6x1000 308Lsi	982,000	szt.	0,10	98,20		
42	DCUSN6 2.OZ	Drut TIG miedź 2,0x1000 CuSn6	1,000	szt.	1,71	1,71		
43	DCUSN6 2.OZ	Drut TIG miedź 2,0x1000 CuSn6	95,000	szt.	1,72	163,40		
44	TI 11	Drut TIG stal 1,6x1000 OK12.64 SG3	320,000	szt.	0,31	99,20		
45	TI 11	Drut TIG stal 1,6x1000 OK12.64 SG3	549,000	szt.	0,10	54,90		
46	TI 11	Drut TIG stal 1,6x1000 OK12.64 SG3	23,000	szt.	0,25	5,75		
47	TI12	Drut TIG stal 2,0x1000 SG3 OERLIKON	343,000	szt.	0,10	34,30		
48	TI13	Drut TIG stal 2,4x1000 OK12.64 SG3	44,000	szt.	0,10	4,40		
49	117-0060	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr1 Y11A PERUN	3,000	szt.	24,52	73,56		
50	122-0060	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr1 Y11P PERUN	3,000	szt.	25,15	75,45		
51	117-0070	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr2 Y11A PERUN	1,000	szt.	17,34	17,34		
52	122-0070	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr2 Y11P PERUN	1,000	szt.	20,40	20,40		
53	172-7600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16P 3-100 PERUN	1,000	szt.	38,51	38,51		
54	172-7600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16P 3-100 PERUN	3,000	szt.	39,60	118,80		
55	196-7610	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16P 100-300 PERUN	1,000	szt.	32,81	32,81		
56	196-3600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16A 3-100 PERUN	1,000	szt.	54,87	54,87		
57	196-3610	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16A 100-300 PERUN	2,000	szt.	33,95	67,90		
58	153-3600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Y12A 3-100 PERUN	1,000	szt.	27,27	27,27		
59	491.3133	Dysza do cięcia plazmą 0,9mm ITP40 30-40A	4,000	szt.	3,17	12,68		
60	271.3110	Dysza do cięcia plazmą 0,9mm LT70-45A	3,000	szt.	2,10	6,30		
61	993.1	Dysza do cięcia plazmą 1,0mm CUT40/50	3,000	szt.	5,90	17,70		
62	271.3101	Dysza do cięcia plazmą 1,0mm LT50/SP70	1,000	szt.	2,52	2,52		
63	PD0101-11	Dysza do cięcia plazmą 1,1mm A101/141	3,000	szt.	11,00	33,00		
64	461.3109	Dysza do cięcia plazmą 1,2mm LT81	10,000	szt.	5,76	57,60		
65	461.3109	Dysza do cięcia plazmą 1,2mm LT81	5,000	szt.	2,05	10,25		
66	PD0101-14	Dysza do cięcia plazmą 1,4mm A101/141	1,000	szt.	11,00	11,00		
67	PD0101-19	Dysza do cięcia plazmą 1,9mm A-141	4,000	szt.	3,24	12,96		
68	271.3103	Dysza do cięcia plazmą wzmocn. 1,1mm LT50-60 70A	2,000	szt.	2,52	5,04		
69	2B7054	Dysza gazowa tuleja izol. A141	1,000	szt.	70,00	70,00		
70	145.0047	Dysza MIG gazowa cylindr. MB24	1,000	szt.	6,84	6,84		
71	104.4102	Dysza MIG gazowa stożkowa MB15 fi 12	4,000	szt.	2,56	10,24		
Suma na stronie:			2 577,000			1 338,28		0,00
Przeniesienie:			2 420,000			3 257,48		0,00
Razem:			4 997,000			4 595,76		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicy, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
72	104.4106	Dysza MIG gazowa stożkowa MB24 fi 12,5	4,000	szt.	4,26	17,04		
73	104.4112	Dysza MIG gazowa stożkowa MB25 fi 15	6,000	szt.	3,74	22,44		
74	104.4123	Dysza MIG gazowa stożkowa MB36 fi 16	4,000	szt.	7,64	30,56		
75	104.4117	Dysza MIG gazowa stożkowa MB501 fi 16	2,000	szt.	12,96	25,92		
76	0021.03	Dysza MIG gazowa stożkowa TW15 MB15 ADLER	2,000	szt.	3,35	6,70		
77	153-2734	Dysza NDS do palnika PU-216A nr 3 PERUN	2,000	szt.	22,29	44,58		
78	153-2744	Dysza NDS do palnika PU-216A nr 4 PERUN	1,000	szt.	31,44	31,44		
79	153-2754	Dysza NDS do palnika PU-216A nr 5 PERUN	2,000	szt.	32,89	65,78		
80	155.0115	Dysza TIG ceramiczna fi 11,0x47 SR18/26 7	5,000	szt.	0,82	4,10		
81	155.0116	Dysza TIG ceramiczna fi 12,5x47 SR18/26 8	2,000	szt.	0,51	1,02		
82	155.0116	Dysza TIG ceramiczna fi 12,5x47 SR18/26 8	5,000	szt.	0,61	3,05		
83	155.0104	Dysza TIG ceramiczna fi 12,7x30 SR9/20 8	5,000	szt.	0,48	2,40		
84	155.0104	Dysza TIG ceramiczna fi 12,7x30 SR9/20 8	3,000	szt.	0,71	2,13		
85	155.0117	Dysza TIG ceramiczna fi 15,7x47 SR18/26 10	5,000	szt.	0,01	0,05		
86	775.0084	Dysza TIG ceramiczna fi 19x37x15 ABITIG	2,000	szt.	6,91	13,82		
87	778.1188	Dysza TIG ceramiczna fi 19x50 ABITIG	5,000	szt.	9,92	49,60		
88	155.0112	Dysza TIG ceramiczna fi 6,5x47 SR18/26 4	1,000	szt.	0,82	0,82		
89	155.0113	Dysza TIG ceramiczna fi 8,0x47 SR18/26 5	6,000	szt.	0,82	4,92		
90	155.0114	Dysza TIG ceramiczna fi 9,5x47 SR18/26 6	4,000	szt.	0,61	2,44		
91	117-0010	Dysza tnąca Y11A nr 1 3-15 PERUN	5,000	szt.	16,25	81,25		
92	117-0020	Dysza tnąca Y11A nr 2 15-40 PERUN	8,000	szt.	16,25	130,00		
93	117-0030	Dysza tnąca Y11A nr 3 40-100 PERUN	9,000	szt.	16,25	146,25		
94	122-0010	Dysza tnąca Y11P nr 1 3-15 PERUN	2,000	szt.	16,66	33,32		
95	122-0020	Dysza tnąca Y11P nr 2 15-40 PERUN	2,000	szt.	16,66	33,32		
96	122-0030	Dysza tnąca Y11P nr 3 40-100 PERUN	5,000	szt.	10,03	50,15		
97	153-3510	Dysza tnąca Y12A nr 1 3-10 PERUN	4,000	szt.	14,70	58,80		
98	153-3520	Dysza tnąca Y12A nr 2 10-30 PERUN	3,000	szt.	14,70	44,10		
99	153-3530	Dysza tnąca Y12A nr 3 30-60 PERUN	3,000	szt.	14,70	44,10		
100	153-3540	Dysza tnąca Y12A nr 4 60-100 PERUN	1,000	szt.	14,29	14,29		
101	092.03.11	Dysza tnąca do PC-243F Nr 2 X43F 10-30 POMET	2,000	szt.	31,00	62,00		
102	092.03.12	Dysza tnąca do PC-243F Nr 3 X43F 30-60 POMET	1,000	szt.	31,00	31,00		
103	092.03.14	Dysza tnąca do PC-243F Nr 5 X43F 100-200 POMET	6,000	szt.	32,00	192,00		
104	045.02.31	Dysza tnąca otw.V 42A nr 1 3-10 POMET	1,000	szt..	24,53	24,53		
105	045.02.32	Dysza tnąca otw.V 42A nr 2 10-30 POMET	1,000	szt.	16,35	16,35		
106	045.02.32	Dysza tnąca otw.V 42A nr 2 10-30 POMET	2,000	szt.	24,53	49,06		
Suma na stronie:			121,000		1 339,33			0,00
Przeniesienie:			4 997,000		4 595,76			0,00
Razem:			5 118,000		5 935,09			0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicz, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
107	045.02.33	Dysza tnąca otw.V 42A nr 3 36-60 POMET	16,000	szt.	22,31	356,96		
108	045.02.34	Dysza tnąca otw.V 42A nr 4 60-100 POMET	2,000	szt.	19,05	38,10		
109	061.03.17	Dysza tnąca otw.V 43A nr 5 100-200 POMET	3,000	szt.	31,76	95,28		
110	196-3510	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 1 5-10 PERUN	2,000	szt.	28,70	57,40		
111	196-3520	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 2 10-30 PERUN	3,000	szt.	31,85	95,55		
112	196-3520	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 2 10-30 PERUN	1,000	szt.	28,70	28,70		
113	196-3530	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 3 30-60 PERUN	1,000	szt.	31,85	31,85		
114	196-3540	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 4 60-100 PERUN	2,000	szt.	44,15	88,30		
115	172-7510	Dysza tnąca X16P rowkowa nr 1 5-10 PERUN	3,000	szt.	30,99	92,97		
116	172-7520	Dysza tnąca X16P rowkowa nr 2 10-30 PERUN	3,000	szt.	40,95	122,85		
117	172-7530	Dysza tnąca X16P rowkowa nr 3 30-60 PERUN	2,000	szt.	24,31	48,62		
118	117-0040	Dysza tnąca Y11A nr 4 100-200 PERUN	1,000	szt.	11,48	11,48		
119	122-0040	Dysza tnąca Y11P nr 4 100-200 PERUN	2,000	szt.	13,52	27,04		
120	192-3011	Dysza U16A nr 1 3-10 PERUN	2,000	szt.	51,25	102,50		
121	192-3021	Dysza U16A nr 2 10-30 PERUN	2,000	szt.	51,25	102,50		
122	192-3031	Dysza U16A nr 3 30- 60 PERUN	2,000	szt.	51,25	102,50		
123	166-3020	Dysza U16P nr 2 10-30 PERUN	2,000	szt.	36,64	73,28		
124	461.2115	Dysza zewnętrzna ceramiczna P80	4,000	szt.	5,85	23,40		
125	461.2103	Dysza zewnętrzna, osłona izolacyjna LT81	4,000	szt.	17,79	71,16		
126	461.2113	Dysza zewnętrzna,tuleja izolacyjna S45 ITP 40	3,000	szt.	24,33	72,99		
127	461.2113	Dysza zewnętrzna,tuleja izolacyjna S45 ITP 40	5,000	szt.	29,00	145,00		
128	PR0101	Elektroda do cięcia plazmą A101/141	8,000	szt.	9,00	72,00		
129	461.1222	Elektroda do cięcia plazmą ITP 40	5,000	szt.	4,43	22,15		
130	272.4102	Elektroda do cięcia plazmą LT50/CP50	3,000	szt.	3,29	9,87		
131	272.4102	Elektroda do cięcia plazmą LT50/CP50	20,000	szt.	4,30	86,00		
132	272.4105	Elektroda do cięcia plazmą SP70	5,000	szt.	3,07	15,35		
133	991.1	Elektroda do cięcia plazmą CUT 30/40	2,000	szt.	3,70	7,40		
134	462.4104	Elektroda do cięcia plazmą CUT 60 S75	7,000	szt.	6,50	45,50		
135	462.4102	Elektroda do cięcia plazmą S30	2,000	szt.	12,00	24,00		
136	2222/1	Elektroda do cięcia węglowa RZA-1 10szt.	1,000	opk.	3,84	3,84		
137	EL8120A16000 0	Elektroda do INOX-E308L fi 1,6/1,36kg AVESTA	156,000	szt.	0,10	15,60		
138	6130202030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,0/1,6kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	97,24	97,24		
139	6130202030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,0/1,6kg OK61.30 ESAB	2,000	opk.	114,00	228,00		
140	6130252030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,5/1,5kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	91,51	91,51		
141	6130252030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,5/1,5kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	91,94	91,94		
Suma na stronie:			279,000			2 598,83		0,00
Przeniesienie:			5 118,000			5 935,09		0,00
Razem:			5 397,000			8 533,92		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicy, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
142	6130323020	Elektroda do INOX-E308L fi 3,2/4,1kg OK61.30 ESAB	3,000	opk.	310,04	930,12		
143	6130323020	Elektroda do INOX-E308L fi 3,2/4,1kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	226,32	226,32		
144	61304030G0	Elektroda do INOX-E308L fi 4,0/1,7kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	149,93	149,93		
145	E316L/3,2	Elektroda do INOX-E316L fi 3,2/4,1kg OK63.30 ESAB	1,000	szt.	326,73	326,73		
146	8017324020	Elektroda do napaw.fi 3,2/5,3kg WEARTRODE 55 ESAB	2,000	opk.	127,52	255,04		
147	8017404020	Elektroda do napaw.fi 4,0/5,2kg WEARTRODE 55 ESAB	2,000	opk.	109,28	218,56		
148	8017504020	Elektroda do napaw.fi 5,0/5,6kg WEARTRODE 55 ESAB	2,000	opk.	111,89	223,78		
149	5653253P00	Elektroda do stal.pod.wyt fi 2,5/4,5kg EB150 ESAB	4,000	opk.	77,00	308,00		
150	5653404P00	Elektroda do stal.pod.wyt fi 4,0/6,0kg EB150 ESAB	5,000	opk.	74,40	372,00		
151	0809,	Elektroda do stal.pod.wyt fi 4,0/6,0kg EN-200 ESAB	1,000	opk.	51,30	51,30		
152	5653504P00	Elektroda do stal.pod.wyt fi 5,0/6,0kg EB150 ESAB	1,000	opk.	92,72	92,72		
153	67153230T0	Elektroda do stal.żarod.3,2/1,7kg OK67.15 ESAB	1,000	opk.	163,00	163,00		
154	4600162110	Elektroda do stali fi 1,6/2,0kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	103,86	103,86		
155	48152020K0	Elektroda do stali fi 2,0/0,6kg OK48.15 ESAB	3,000	opk.	24,12	72,36		
156	4600202410	Elektroda do stali fi 2,0/2,1kg OK46.00 ESAB	6,000	opk.	76,82	460,92		
157	4586202P00	Elektroda do stali fi 2,0/4,7kg ER146 ESAB	1,000	opk.	53,00	53,00		
158	4586202P00	Elektroda do stali fi 2,0/4,7kg ER146 ESAB	2,000	opk.	99,00	198,00		
159	5650253400	Elektroda do stali fi 2,5/4,7kg EB146 ESAB	2,000	opk.	55,36	110,72		
160	5650253400	Elektroda do stali fi 2,5/4,7kg EB146 ESAB	6,000	opk.	56,40	338,40		
161	2774254P00	Elektroda do stali fi 2,5/5,0kg EA146 ESAB	1,000	opk.	40,05	40,05		
162	2774254P00	Elektroda do stali fi 2,5/5,0kg EA146 ESAB	1,000	opk.	43,75	43,75		
163	4600253200	Elektroda do stali fi 2,5/5,5kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	108,80	108,80		
164	48152530G0	Elektroda do stali fi 2,50/0,7kg OK48.15 ESAB	7,000	opk.	15,48	108,36		
165	W000287403	Elektroda do stali fi 3,2/4,1kg SPEZIAL OERLIKON	1,000	opk.	85,20	85,20		
166	W000287403	Elektroda do stali fi 3,2/4,1kg SPEZIAL OERLIKON	2,000	opk.	84,52	169,04		
167	W000287202	Elektroda do stali fi 3,2/4,3kg FINECORD OERLIKON	1,000	opk.	42,86	42,86		
168	W000287202	Elektroda do stali fi 3,2/4,3kg FINECORD OERLIKON	2,000	opk.	44,68	89,36		
169	2774324P00	Elektroda do stali fi 3,2/6,0kg EA146 ESAB	6,000	opk.	27,42	164,52		
170	5650324400	Elektroda do stali fi 3,2/6,0kg EB146 ESAB	1,000	opk.	64,62	64,62		
171	5650324400	Elektroda do stali fi 3,2/6,0kg EB146 ESAB	4,000	opk.	64,60	258,40		
172	BES.RT/3,25	Elektroda do stali fi 3,25/5,0kg BENMET	2,000	opk.	25,97	51,94		
173	4600323200	Elektroda do stali fi 3,25/5,5kg OK46.00 ESAB	3,000	opk.	94,36	283,08		
174	4600323200	Elektroda do stali fi 3,25/5,5kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	93,81	93,81		
Suma na stronie:			78,000			6 258,55		0,00
Przeniesienie:			5 397,000			8 533,92		0,00
Razem:			5 475,000			14 792,47		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicz, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
175	4800324000	Elektroda do stali fi 3,25/6,0,kg OK48.00 ESAB	1,000	opk.	86,22	86,22		
176	609063	Elektroda do stali fi 4,0/5,0kg OMNIA46 LINCOLN	1,000	opk.	40,43	40,43		
177	BES 500B/4,0	Elektroda do stali fi 4,0/5,0kg BENMET	3,000	opk.	30,96	92,88		
178	5040404400	Elektroda do stali fi 4,0/5,7kg OK50.40 ESAB	1,000	opk.	69,26	69,26		
179	2774404P00	Elektroda do stali fi 4,0/6,0kg EA146 ESAB	2,000	opk.	25,85	51,70		
180	5650404400	Elektroda do stali fi 4,0/6,2kg EB146 ESAB	1,000	opk.	51,03	51,03		
181	5650404400	Elektroda do stali fi 4,0/6,2kg EB146 ESAB	4,000	opk.	63,26	253,04		
182	4800404000	Elektroda do stali fi 4,0/6,2kg OK48.00 ESAB	3,000	opk.	84,20	252,60		
183	4586404P00	Elektroda do stali fi 4,0/6,5kg ER146 ESAB	5,000	opk.	94,60	473,00		
184	BES 1.460 R/5,0	Elektroda do stali fi 5,0/5,5kg BENMET	12,000	opk..	26,43	317,16		
185	4600503200	Elektroda do stali fi 5,0/5,5kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	54,10	54,10		
186	BES 460B/3,25	Elektroda do stali pod.wyt fi 3,25/5,5kg BENMET	11,000	opk.	31,73	349,03		
187	BES 460B/4,0	Elektroda do stali pod.wyt fi 4,0/5,5kg BENMET	5,000	opk.	30,89	154,45		
188	BES 460B/4,0	Elektroda do stali pod.wyt fi 4,0/5,5kg BENMET	3,000	opk.	28,41	85,23		
189	92582520L0	Elektroda do żeliwa fi 2,5/0,7kg OK.NiFe-CI- ESAB	42,000	szt.	2,48	104,16		
190	92583230L0	Elektroda do żeliwa fi 3,2/0,7kg OK.NiFe-CI-A ESAB	8,000	szt.	6,43	51,44		
191	92584030G0	Elektroda do żeliwa fi 4,0/1,9kg OK.NiFe-CI-A ESAB	10,000	szt.	6,18	61,80		
192	SP20CE16	Elektroda TIG wolframowa WC20 1,6/175 szara	12,000	szt.	2,76	33,12		
193	BIN-700.0168	Elektroda TIG wolframowa WC20 2,0/175 szara	10,000	szt.	4,24	42,40		
194	BIN-700.0168	Elektroda TIG wolframowa WC20 2,0/175 szara	4,000	szt.	6,00	24,00		
195	ASP-TW11	Elektroda TIG wolframowa WC20 2,4/175 szara	9,000	szt.	8,93	80,37		
196	SP15RE16	Elektroda TIG wolframowa WL15 1,6/175 złota	8,000	szt.	4,01	32,08		
197	SP15RE20	Elektroda TIG wolframowa WL15 2,0/175 złota	15,000	szt.	4,13	61,95		
198	SP15RE24	Elektroda TIG wolframowa WL15 2,4/175 złota	8,000	szt.	10,00	80,00		
199	SP100W16	Elektroda TIG wolframowa WP20 1,6/175 zielona	10,000	szt.	3,23	32,30		
200	700.0007	Elektroda TIG wolframowa WP20 1,6/175 zielona	3,000	szt.	5,00	15,00		
201	700.0009	Elektroda TIG wolframowa WP20 2,0/175 zielona	8,000	szt.	4,37	34,96		
202	SP20TR16	Elektroda TIG wolframowa WT20 1,6/175 czerwona	5,000	szt.	4,01	20,05		
203	SP20TR20	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,0/175 czerwona	5,000	szt.	5,95	29,75		
204	SP20TR20	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,0/175 czerwona	20,000	szt.	3,75	75,00		
205	SP20TR20	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,0/175 czerwona	4,000	szt.	4,31	17,24		
206	SP20TR24	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,4/175 czerwona	7,000	szt.	8,93	62,51		
207	14091	Elektroda TIG wolframowa WT20 3,2/175 czerwona	10,000	szt.	16,54	165,40		
208	E-8	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N- 8 szkło	14,000	szt.	0,33	4,62		
Suma na stronie:			265,000			3 358,28		0,00
Przeniesienie:			5 475,000			14 792,47		0,00
Razem:			5 740,000			18 150,75		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicy, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
209	E-9	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N- 9 szkło	8,000	szt	0,45	3,60		
210	E-10	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N-10 szkło	19,000	szt	0,50	9,50		
211	E-11	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N-11 szkło	18,000	szt	0,50	9,00		
212	E-12	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N-12 szkło	11,000	szt.	0,67	7,37		
213	E-00	Filtr do okularów spawalniczych bezbarw. fi 50	10,000	szt	0,30	3,00		
214	E-4	Filtr do okularów spawalniczych E-4 fi 50	5,000	szt	1,64	8,20		
215	E-5	Filtr do okularów spawalniczych E-5 fi 50	10,000	szt	1,64	16,40		
216	E-6	Filtr do okularów spawalniczych E-6 fi 50	4,000	szt.	0,81	3,24		
217	E-6	Filtr do okularów spawalniczych E-6 fi 50	19,000	szt.	0,67	12,73		
218	80X100N0	Filtr do przyłbicy 80x100 bezbarwny szkło	1,000	szt.	0,18	0,18		
219	80X100N10	Filtr do przyłbicy 80x100 No10	17,000	szt.	1,16	19,72		
220	80X100N11	Filtr do przyłbicy 80x100 No11	21,000	szt.	1,16	24,36		
221	80X100N11	Filtr do przyłbicy 80x100 No11	8,000	szt.	1,17	9,36		
222	90X110N0	Filtr do przyłbicy 90x110 bezbarwny szkło	39,000	szt.	0,50	19,50		
223	90X110N8	Filtr do przyłbicy 90x110 No 8	5,000	szt.	2,89	14,45		
224	90X110N9	Filtr do przyłbicy 90x110 No 9	7,000	szt.	2,89	20,23		
225	90X110N10	Filtr do przyłbicy 90x110 No 10	10,000	szt.	2,89	28,90		
226	90X110N11	Filtr do przyłbicy 90x110 No 11	28,000	szt.	1,21	33,88		
227	90X110N12	Filtr do przyłbicy 90x110 No 12	20,000	szt.	0,79	15,80		
228	S1.5	Filtr do przyłbicy powiększający x 1,5	1,000	szt.	12,00	12,00		
229	S2.0	Filtr do przyłbicy powiększający x 2,0	1,000	szt.	12,00	12,00		
230	S2.5	Filtr do przyłbicy powiększający x 2,5	1,000	szt.	12,00	12,00		
231	PVC100X60	Filtr do przyłbicy PVC 100x60	7,000	szt.	0,92	6,44		
232	KP10553-3	Filtr do przyłbicy PVC 103X47 wew	59,000	szt.	2,36	139,24		
233	PVC105X45	Filtr do przyłbicy PVC 105x45	33,000	szt.	2,50	82,50		
234	PVC105X54	Filtr do przyłbicy PVC 105x54	3,000	szt.	0,52	1,56		
235	PVC107X51	Filtr do przyłbicy PVC 107x51	4,000	szt.	1,60	6,40		
236	KP10553-1	Filtr do przyłbicy PVC 110x97 zew	8,000	szt.	4,39	35,12		
237	PVC112X92	Filtr do przyłbicy PVC 112X92	9,000	szt.	0,72	6,48		
238	PVC114X134	Filtr do przyłbicy PVC 114X134	19,000	szt	1,34	25,46		
239	PVC130X128	Filtr do przyłbicy PVC 128X130 zew	3,000	szt.	1,06	3,18		
240	101.9126	Gniazdo końc.prąd MIG M8x25 MB400, 500	2,000	szt.	1,81	3,62		
241	101.9126	Gniazdo końc.prąd MIG M8x25 MB400, 500	1,000	szt.	1,64	1,64		
242	101.9101	Gniazdo końc.prąd. MIG M6 MB15	6,000	szt.	1,51	9,06		
243	101.9123	Gniazdo końc.prąd. MIG M8 MB36	3,000	szt.	1,06	3,18		
244	087.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP- 25 POMET	2,000	szt.	15,96	31,92		

Suma na stronie:	422,000	651,22	0,00
Przeniesienie:	5 740,000	18 150,75	0,00
Razem:	6 162,000	18 801,97	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicz, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
245	089.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP- 50 POMET	6,000	szt.	20,33	121,98		
246	093.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP- 95 POMET	1,000	szt.	22,60	22,60		
247	026.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP-315 POMET	1,000	szt.	21,34	21,34		
248	027.00.20	Gniazdo wyjściowe spawarki ŁPW-315 50-70mm2 POMET	2,000	szt.	22,44	44,88		
249	521.4100	Gniazdo wyjściowe spawarki ŁW-25 25mm2	3,000	szt.	2,40	7,20		
250	521.4102	Gniazdo wyjściowe spawarki ŁW-95	1,000	szt.	8,75	8,75		
251	1179(1)	Grot do lutownicy LG-160 fi 10	3,000	szt.	12,60	37,80		
252	1179	Grot do lutownicy LG-250	1,000	szt.	27,90	27,90		
253	1179	Grot do lutownicy LG-250	1,000	szt.	26,21	26,21		
254	213010	Grot do lutownicy XY404/JP - 1,2	5,000	szt.	8,34	41,70		
255	1185	Groty do lutownicy transfor. 100W szt.10	2,000	kpl.	4,55	9,10		
256	1194	Kalafonia lutownicza 45g	2,000	szt.	3,74	7,48		
257	103.4135	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 0,6 MB15	19,000	szt.	0,50	9,50		
258	103.4136	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 0,8 MB15	14,000	szt.	0,50	7,00		
259	103.4138	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,0 MB15	4,000	szt.	0,57	2,28		
260	103.4138	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,0 MB15	20,000	szt.	0,50	10,00		
261	103.4139	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,2 MB15	10,000	szt.	0,50	5,00		
262	103.4139	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,2 MB15	1,000	szt.	0,60	0,60		
263	103.4150	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 0,6 MB25/36	5,000	szt.	0,63	3,15		
264	103.4151	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 0,8 MB/25/36	16,000	szt.	0,84	13,44		
265	103.4153	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,0 MB/25/36	16,000	szt.	0,84	13,44		
266	103.4154	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,2 MB25/36	9,000	szt.	0,84	7,56		
267	103.4155	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,6 MB/25/36	1,000	szt.	0,90	0,90		
268	103.4155	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,6 MB/25/36	3,000	szt.	0,84	2,52		
269	103.4170	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 0,8 MB401/501	3,000	szt.	0,91	2,73		
270	103.4172	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 1,0 MB401/501	1,000	szt.	0,91	0,91		
271	103.4172	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 1,0 MB401/501	6,000	szt.	1,19	7,14		
272	103.4173	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 1,2 MB401/501	30,000	szt.	1,19	35,70		
273	136.05.02	Końcówka węża 6,3-G3/8	1,000	szt.	8,20	8,20		
274	153.6103	Korek TIG 17-18-26 długi	4,000	szt.	1,11	4,44		
275	153.6105	Korek TIG 17-18-26 krótki	2,000	szt.	0,88	1,76		
276	153.6104	Korek TIG 17-18-26 średni	2,000	szt.	1,40	2,80		
277	101.7103	Korpus MIG/PALNIK MB-25	1,000	szt.	9,18	9,18		
278	NW10CB2M (10CB2M)	Korpus tul. zaciskow fi 2,0mm L=47 TIG 17-18-26	4,000	szt.	1,14	4,56		
279	153.8116 (10N31M)	Korpus tul. zaciskow fi 2,0mm L=47 TIG 17-18-26	5,000	szt.	1,37	6,85		

Suma na stronie:	205,000	536,60	0,00
Przeniesienie:	6 162,000	18 801,97	0,00
Razem:	6 367,000	19 338,57	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicy, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
280	153.8116 (10N31M)	Korpus tul. zaciskow fi 2,0mm L=47 TIG 17-18-26	2,000	szt.	3,50	7,00		
281	153.8111(10N3 1)	Korpus tul. zaciskowej fi 1,6mm L=47 TIG 17-18-26	1,000	szt.	3,35	3,35		
282	153.8112 (10N32)	Korpus tul. zaciskowej fi 2,4mm L=47 TIG 17-18-26	9,000	szt.	1,91	17,19		
283	153.8113 (10N28)	Korpus tul. zaciskowej fi 3,2mm L=47 TIG 17-18-26	8,000	szt.	0,94	7,52		
284	101.7101	Korpus uchwytu MIG MB-15	3,000	szt.	6,53	19,59		
285	A-TIL	Lusterko inspekcyjne LED teleskop ASTA	3,000	szt.	12,40	37,20		
286	LUS	Lusterko spawalnicze z magnezem	2,000	szt.	29,00	58,00		
287	5826	Lut cynowy LC-60 fi 1,0mm 100 g	1,000	szt.	30,73	30,73		
288	5827	Lut cynowy LC-60 fi 1,5mm 100 g	2,000	szt.	28,98	57,96		
289	58271	Lut cynowy LC-60 fi 2,0mm 100 g	3,000	szt.	22,79	68,37		
290	44E742	Lut cynowy LC-60 fi 2,5mm 100 g	1,000	szt.	22,36	22,36		
291	1094	Lutownica oporowa LG-160W kolbowa ZDZ	1,000	szt.	77,40	77,40		
292	1192	Lutownica oporowa LG-250W	1,000	szt.	106,65	106,65		
293	1192	Lutownica oporowa LG-250W	1,000	szt.	104,03	104,03		
294	19-151	Lutownica transformatorowa 150 W NEO	1,000	szt.	57,72	57,72		
295	1607	Manometr M63 R-2,5/18, 0-16bar Tlen PERUN	2,000	szt.	16,38	32,76		
296	1609	Manometr M63 R-2,5/18, 0-315bar Tlen PERUN	1,000	szt.	21,32	21,32		
297	1605	Manometr M63 R-2,5/18, 0-4,0bar Acetylen PERUN	1,000	szt.	14,03	14,03		
298	1605	Manometr M63 R-2,5/18, 0-4,0bar Acetylen PERUN	3,000	szt.	19,92	59,76		
299	1606	Manometr M63 R-2,5/18, 0-40bar Acetylen PERUN	5,000	szt.	21,32	106,60		
300	00.M109.1	Manometr M63-R-12x1,5, 0-315bar Arg/Co2	1,000	szt.	7,51	7,51		
301	1608	Manometr M63-R-2,5/18, 0-2,5bar Acetylen PERUN	7,000	szt.	14,03	98,21		
302	4936	Maska spawalnicza OT-1 /preszpan/ T-13 SYRO	5,000	szt.	17,87	89,35		
303	4902	Maska spawalnicza TD-4 /plastikowa/ SYRO	2,000	szt.	19,80	39,60		
304	M8152	Młotek spawalniczy 0,35kg	5,000	szt.	15,02	75,10		
305	4957	Nagłowie do przyłbicy	6,000	szt.	1,94	11,64		
306	080-12-100	Nagłowie do przyłbicy SPARTUS EASY	2,000	szt.	14,29	28,58		
307	080-12-300	Nagłowie do przyłbicy SPARTUS PRO	1,000	szt.	29,90	29,90		
308	080-12-300	Nagłowie do przyłbicy SPARTUS PRO	2,000	szt.	18,56	37,12		
309	TRAFITOM2	Nagolennik z nastopnikiem Carbon	3,000	szt.	38,00	114,00		
310	045.01.07	Nakrętka do acet. G3/8 LH	1,000	szt.	6,72	6,72		
311	11434	Nasada do węża do fi 50 gwint zewn. Supon	1,000	szt.	12,81	12,81		
312	153-3002	Nasadka do cięcia PU-216A/Y12 PERUN	1,000	szt.	179,72	179,72		
313	194-2910	Nasadka do spawania giętka 1 NDS PERUN	1,000	szt.	52,24	52,24		
314	194-2910	Nasadka do spawania giętka 1 NDS PERUN	2,000	szt.	64,49	128,98		
315	194-2920	Nasadka do spawania giętka 2 NDS PERUN	3,000	szt.	64,49	193,47		
316	194-2930	Nasadka do spawania giętka 3 NDS PERUN	1,000	szt.	64,49	64,49		

Suma na stronie:	95,000	2 078,98		0,00
Przeniesienie:	6 367,000	19 338,57		0,00
Razem:	6 462,000	21 417,55		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicz, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
317	194-2930	Nasadka do spawania giętka 3 NDS PERUN	2,000	szt.	53,66	107,32		
318	194-2940	Nasadka do spawania giętka 4 NDS PERUN	1,000	szt.	64,49	64,49		
319	153-2912	Nasadka do spawania nr 1 NDS PERUN	2,000	szt.	51,89	103,78		
320	153-2922	Nasadka do spawania nr 2 NDS PERUN	2,000	szt.	77,52	155,04		
321	153-2932	Nasadka do spawania nr 3 NDS PERUN	1,000	szt.	56,67	56,67		
322	153-2932	Nasadka do spawania nr 3 NDS PERUN	2,000	szt.	66,75	133,50		
323	045.05.00	Nasadka do spawania nr 3 NDS POMET	1,000	szt.	37,85	37,85		
324	153-2942	Nasadka do spawania nr 4 NDS PERUN	1,000	szt.	50,84	50,84		
325	0999	Okulary spawalnicze plastikowe IMPORT	1,000	szt.	8,05	8,05		
326	340-5210	Palnik do cięcia PC-211A/X16 PERUN	1,000	kpl..	536,00	536,00		
327	479-1450	Palnik do papy 1 dysza KPG-IP PERUN	1,000	szt.	450,00	450,00		
328	T73341	Palnik do papy 1 dysza L-50mm	2,000	szt.	62,40	124,80		
329	K00055	Palnik do papy 1 dysza L-850 LONG MAX-1 GEKO	3,000	szt.	44,49	133,47		
330	PASTA	Pasta spawalnicza antyodpryskowa 280g SPAWMIX	3,000	szt.	5,38	16,14		
331	A81-PE0107	Pierścień zawirowujący do plazmy CUT 60 ST	1,000	szt.	16,46	16,46		
332	102.8102	Podkładka MIG izolacyjna palnika MB-401/501	2,000	szt.	0,32	0,64		
333	TMIG205LCDV 2/5KG	Półautomat spaw. TECNOMIG 205LCD MIG/TIG/MMA IDEAL	1,000	szt.	1 101,87	1 101,87		
334	TMIG285P	Półautomat spaw. TECNOMIG 285 PULS MIG/MMA IDEAL	1,000	szt.	2 100,84	2 100,84		
335	SPAWMIX	Preparat antyodpryskowy 400ml. SPAWMIX	46,000	szt.	3,76	172,96		
336	100-1000	Przetyczki do palników do palników PERUN	3,000	szt.	3,65	10,95		
337	150.06.00	Redukcja do butli 2-3 kg na 11 kg	2,000	szt.	38,42	76,84		
338	5803-142	Redukcja do reduktora propanowego	1,000	szt.	16,40	16,40		
339	SP062-91	Reduktor do Acetyleny 3/8" LH SPARTUS	1,000	szt.	144,10	144,10		
340	SPAW2	Reduktor do Acetyleny RED111	2,000	szt.	95,00	190,00		
341	212-6311	Reduktor do Acetyleny RBA- 0,15 PERUN	1,000	szt.	235,29	235,29		
342	212-6311	Reduktor do Acetyleny RBA- 0,15 PERUN	1,000	szt.	231,00	231,00		
343	RED113	Reduktor do Arg/Co2 SERIA 100	2,000	szt.	94,00	188,00		
344	265400	Reduktor do Arg/Co2 ROTAMETR RED114	1,000	szt.	1,00	1,00		
345	13996	Reduktor do Azotu 2 man. RBAZ-100 SERIA 100 MAGNUM	1,000	szt.	95,00	95,00		
346	SP062-96	Reduktor do Azotu RBAZ 1/4" SPARTUS	1,000	szt.	284,91	284,91		
347	SPAW3	Reduktor do Prop.-But. RBGP 0.4 SERIA 100 MAGNUM	1,000	szt.	94,00	94,00		
348	4720	Reduktor do propanu kuchenkowy GTI-A310	1,000	szt.	12,88	12,88		
349	SP062-93	Reduktor do Tlenu 1/4" RH SPARTUS	1,000	szt.	133,80	133,80		

Suma na stronie:	93,000	7 084,89	0,00
Przeniesienie:	6 462,000	21 417,55	0,00
Razem:	6 555,000	28 502,44	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicy, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
350	212-6301	Reduktor do Tłenu RBT-1 PERUN	1,000	szt	228,57	228,57		
351	SPAW1	Reduktor do Tłenu REDSERIA SERIA 110 MAGNUM	1,000	szt	115,00	115,00		
352	SPAW1	Reduktor do Tłenu REDSERIA SERIA 110 MAGNUM	1,000	szt	95,00	95,00		
353	047.01.00	Rękojeść do palnika PC-243A (z dzwignią) POMET	1,000	szt.	124,41	124,41		
354	145-1001	Rękojeść typ PC-211 PERUN	1,000	szt.	122,49	122,49		
355	190-1001	Rękojeść typ PU- 216 PERUN	1,000	szt.	243,17	243,17		
356	101.9114	Rozdzielacz gazu MIG ceramika MB36	2,000	szt.	0,72	1,44		
357	RG400	Rozdzielacz gazu MIG ceramika MB401/501	10,000	szt.	0,72	7,20		
358	PE101	Rozdzielacz gazu-dyfuzor A101/141	1,000	szt.	23,50	23,50		
359	PFH0563	Rurka chłodząca do plazmy A141/A151	2,000	szt.	4,32	8,64		
360	PCV0011	Sanki do plasmy A-141	2,000	szt.	1,90	3,80		
361	TTIG215AC	Spawarka inwert. TECNOTIG 215 AC/DC PULSE 200 A	1,000	szt.	1 605,87	1 605,87		
362	102.2101	Spirala MIG wkład 0,6-0,9 niebieski 3m	1,000	szt	2,29	2,29		
363	102.9101	Sprężynka palnika MB15	2,000	szt.	0,10	0,20		
364	102.9103	Sprężynka palnika MB25	2,000	szt.	0,18	0,36		
365	122.00.00	Szczypce spawalnicze KM-10 POMET	1,000	szt.	32,73	32,73		
366	122.00.00	Szczypce spawalnicze KM-10 POMET	1,000	szt.	33,50	33,50		
367	5700004708	Szczypce spawalnicze MP-02 MAGNUM	3,000	szt.	27,64	82,92		
368	12.10.01	Szybkozłączka przypalnikowa propan-acet. SZP-F +++	2,000	szt	47,88	95,76		
369	TIGBOX26/1,6/AC	TIG BOX zestaw na elektrodę 1,6 SR18/26	2,000	kpl.	1,00	2,00		
370	P10N23	Tulejka TIG zaciskowa fi 1,6x50 SR 17/18/26	2,000	szt.	2,00	4,00		
371	153.7132	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,0x25 9-20	5,000	szt.	0,54	2,70		
372	153.7123 (P10N2M)	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,0x50 SR 17/18/26	4,000	szt.	0,35	1,40		
373	153.7116 (P10N24)	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,4x50 SR 17/18/26	10,000	szt.	0,84	8,40		
374	153.7116 (P10N24)	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,4x50 SR 17/18/26	4,000	szt.	0,53	2,12		
375	153.7117	Tulejka TIG zaciskowa fi 3,2x50 SR 17/18/26	2,000	szt.	0,35	0,70		
376	PCH-35	Uchwyt do plazmy PCH-35 5mb.	1,000	szt.	160,00	160,00		
377	MA7043A	Uchwyt MIG spawalniczy MB-15 3m TRAFILUX	1,000	szt.	75,00	75,00		
378	W1010142	Uchwyt MIG spawalniczy MB-25 4m PRAKTIK	1,000	szt.	139,01	139,01		
379	4911	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-160	3,000	szt.	22,98	68,94		
380	4906	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-200	1,000	szt	29,30	29,30		
381	4909	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-300	2,000	szt	17,56	35,12		
382	4909	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-300	1,000	szt	28,23	28,23		
383	4931	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-400	3,000	szt	20,03	60,09		
384	4931	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-400	1,000	szt	34,66	34,66		
385	4932	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-500	1,000	szt	62,05	62,05		

Suma na stronie:	80,000	3 540,57	0,00
Przeniesienie:	6 555,000	28 502,44	0,00
Razem:	6 635,000	32 043,01	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa Spawalnicy, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
386	4932	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-500	1,000	szt	47,50	47,50		
387	TIG17/4/E/1/50	Uchwyt spawalniczy TIG 4m 17 DX50 SINGLE EXPERT	1,000	szt	191,16	191,16		
388	C238-1060	Uszczelka butla/reduktor PERUN	3,000	szt.	1,80	5,40		
389	5691	Wąż spawalniczy PCV acetylen fi 10 50mb	0,800	szt.	72,50	58,00		
390	5688	Wąż spawalniczy PCV tlen fi 6 25mb	1,000	szt.	24,50	24,50		
391	061.05.02	Wkrętka dyszy M 22x1,5 do palnika PC 243 POMET	3,000	szt.	5,31	15,93		
392	NW020-01-025	Wtyk spawalniczy ŁW/ŁP-25 10-25mm2	3,000	szt.	2,40	7,20		
393	R1518102	Wtyk sterujący TIG 2 PIN MAX TIG	2,000	szt	5,40	10,80		
394	5056	Zacisk biegunowy kleszczowy ZK 150/160A	2,000	szt.	5,20	10,40		
395	5059	Zacisk biegunowy kleszczowy ZK 200/315A	1,000	szt.	10,26	10,26		
396	0018.1	Zacisk biegunowy kleszczowy ZK 320/320A	2,000	szt.	6,20	12,40		
397	076.00.10	Zacisk biegunowy kleszczowy ZBK-35 /160A	3,000	szt.	10,67	32,01		
398	G01861	Zacisk biegunowy kleszczowy ZBK-95/500A	2,000	szt.	8,63	17,26		
399	068.00.10	Zacisk biegunowy śrubowy ZB-50 315A	1,000	szt.	18,00	18,00		
400	069.00.10	Zacisk biegunowy śrubowy ZB-70 500A	1,000	szt.	68,34	68,34		
401	071.00.10	Zacisk biegunowy śrubowy ZB-95 600A	1,000	szt.	25,20	25,20		
402	SL-02	Zapalniczka spawalnicza agrałkowa SL-02 SPAW	2,000	szt	4,18	8,36		
403	5803-002	Złączka fi 6,3mm PERUN	2,000	szt.	12,73	25,46		
404	5803-003	Złączka fi 8 mm PERUN	7,000	szt.	15,80	110,60		
405	5803-004	Złączka fi 12 mm PERUN	8,000	szt.	12,75	102,00		

Suma na stronie:	46,800	800,78	0,00
Przeniesienie:	6 635,000	32 043,01	0,00
Razem:	6 681,800	32 843,79	0,00